Coloana din dreapta oferă o scurtă explicație a amendamentelor propuse. 

TEXTUL ACTUAL AMENDAMENT PROPUS  NOTE EXPLICATIVE 

Articolul 4. Capitalul social autorizat și acțiunile. Articolul 4. Capital și acțiuni autorizate.  

1. Capitalul social autorizat al societății se ridică la 

unsprezece milioane de euro (11.000.000 €).  

2. Capitalul autorizat este împărțit în acțiuni după cum 

urmează:  

(a) o sută de milioane (100.000.000) de acțiuni de clasa 

A, numerotate consecutiv începând cu A1, cu o 

valoare nominală de zece eurocenți (0,10 €) fiecare; și  

(b) o sută de milioane (100.000.000) de acțiuni de clasa

[...]

Toate trimiterile din acest act constitutiv la acțiuni sau 

acționari vor fi interpretate ca fiind trimiteri la toate clasele 

de acțiuni, cu excepția cazului în care se prevede în mod 

expres altfel.  

1. Capitalul social autorizat al societății se ridică la douăzeci 

și cinci de milioane de euro (25.000.000 €).  

2. Capitalul autorizat este împărțit în acțiuni după cum 

urmează:  

(a) două sute treizeci și cinci de milioane  (235,000,000) de 

acțiuni de clasa A, numerotate consecutiv începând cu 

A1, cu o valoare nominală de zece eurocenți (0,10 €) 

fiecare; și  

(b) o sută cincizeci de milioane (150,000,000) de acțiuni de 

clasa B, numerotate consecutiv începând cu B1, cu o 

valoare nominală de un eurocent (0,01 €) fiecare.  

Toate trimiterile din acest act constitutiv la acțiuni sau 

acționari vor fi interpretate ca fiind trimiteri la toate clasele